financeiro saldo reprogramado do exercício 2013 para o exercício de

2014, referente ao Demonstrativo Sintético Anual do FEAS Fundo

Estadual de Assistência Social de proteção especial de alta complexidade.

Art. 2°..  O valor total do presente convênio será de R$ 6.135,64 (seis mil

cento e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), em parcela

única. 

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento. 

Art. 3°..  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as